
令和元年6月発行 第２号 

 

 

 

 

 

 
 

 発 行  登 米 市 吉 田 公 民 館 

（指定管理者  吉田コミュニティ運営協議会 ） 

      ：0220-55-2124 FAX：0220-55-4528  

 

 

子育て世代のお母さん～この指とまれ！～   

  吉田公民館では〈登米市内〉小学 3 年生以下のお子さんがいるお母さんを対象に 

 “親子の交流・学習会”を行います。 

 ネットや書籍だけでは知りえない情報や、地域コミュニケーションの機会を得る場として 

 一緒に学んでみませんか。 

例えば…ハンドメイド、お菓子作り、子どもと一緒にレクリエーション♪etc 

皆さんと一緒に計画して学びます。 

 

  お気軽に、ご参加ください。 

 

 

✤✤公民館職員の紹介✤✤ 
   6月から、ご縁がありまして 吉田公民館の新しい職員として働いております。 

    「佐々木 美奈」と申します。どうぞ、よろしくお願い致します。 

   公民館の一員として、地域の皆さんと楽しく活動をして行きたいと考えております。 

   右も左も分からない新参者で、大変ご不便をお掛けする事と思いますが 

          何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

NEW 

 
 

 

吉田公民館だより 
 

『ささき みな』です 

よろしくおねがいします♪ 

(∩´∀｀)∩ 


